
Id: 8754FFB9-BA8C-41D4-A4AC-D363A62FB46C. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 125/271/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w formie 
darowizny, stanowiącej własność Powiatu Hajnowskiego na rzecz Gminy Kleszczele 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXV/217/2022 Rady  Powiatu Hajnowskiego z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości, stanowiącej 
własność Powiatu Hajnowskiego na rzecz Gminy Kleszczele, Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w formie darowizny, stanowiącej 
własność Powiatu Hajnowskiego, położonej w miejscowości Kleszczele gmina Kleszczele, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerem1840/1 o pow. 0,2117 ha posiadającą urządzoną księgę 
wieczystą KW BI2P/00041294/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim IX Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Hajnówce.  

2. Wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Hajnówce, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Hajnówce oraz 
w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 



Id: 8754FFB9-BA8C-41D4-A4AC-D363A62FB46C. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  125/271/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 16 marca 2022 r. 

Obwieszczenie 

Zarząd Powiatu Hajnowskiego na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 
podaje do publicznej wiadomości wykaz działek przeznaczonych do zbycia. 

Wykaz 

 

L.p. 

Nr geod. 

działki i 
położenie 

Nr KW 
Powierzchni

a (m²) 
Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Termin 
zagospodarowani

a 

Cena 

zbycia 
Tryb i forma zbycia 

1. 

Nr 1840/1, 
w obrębie 

0005 
Kleszczele, 

gm. 
Kleszczele 

BI2P/ 
00041294/

5 
2117 

Działka drogowa 
niezabudowana. 

Nie znajdują się na 
niej żadne 

elementy drogi 
powiatowej  nr 

1778B. 

Brak MPZP 
Sposób 

zagospodarowania: 
działka przyległa do 

pasa drogowego 

7 dni od daty 
zawarcia umowy 

darowizna 

Bezprzetargowe zbycie w 
formie darowizny na rzecz 

Gminy Kleszczele, z 
przeznaczeniem na cel 
publiczny związany z 

budową parkingu i ciągu 
komunikacyjnego na 

potrzeby planowanego 
przystanku kolejowego na 

linii kolejowej nr 32 
Czeremcha – Białystok wraz 

z infrastrukturą. 

Wykaz będzie wywieszony na tablicy ogłoszeń przez 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Hajnówce, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Hajnówce oraz w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom, które spełniają warunki określone w art. 34 ust. 1 pkt 1,2 i 3 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami  (cytowana na wstępie) i w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu złożą wniosek o nabycie w/w nieruchomości. 


